
Boiten Guido

Moens Frederik

Coenegrachts Maarten

Jackers Joris

5007

5007

5099

5081

K. TONGERSE 

K. TONGERSE 

T.C. RIEMST

ROMERSHOVE

0531465

0775585

2227317

0217253

20

20

20

25

1

Vandenbosch Michiel

Blonski Blazej

Nossin Kim

5046

5050

5007

T.C. DE BORN

T.C. WIMBLEDO

K. TONGERSE 

0782158

0051366

2136928

15

10

10 2

Boiten Guido

Blonski Blazej

Vandenbosch Michiel

Jackers Joris

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 7/6 (5)

6/1 - 6/3

1/
Club : 5007 K. TONGERSE T.C.  Wedstrijdleider : 0520080 Nijs Roger
Tornooi : 202250071 KTTC Tennis Tour -  Dubbel van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Boiten Guido

6/4 - 6/3

Franssen Jorne

Moens Thierry

Schiepers Rob

Schouteden Ronny

5007

5007

5099

5081

K. TONGERSE 

K. TONGERSE 

T.C. RIEMST

ROMERSHOVE

0791838

0786606

2213744

2036953

10

10

3

3

1

Vandijck Jordi

Vanwelkenhuysen Erwin

Nossin Roger

5046

5050

5007

T.C. DE BORN

T.C. WIMBLEDO

K. TONGERSE 

2029286

0530703

2148264

10

15

20 2

Franssen Jorne

Vanwelkenhuysen Erw

Vandijck Jordi

Schouteden Ronny

Boiten Guido
Franssen Jorne

Blonski Blazej
Vanwelkenhuysen Erwin

Franssen Jorne

1


